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REFERAT 

MØTE I OVERORDNET SAMARBEIDSUTVALG 

MELLOM VESTRE VIKEN OG OMLIGGENDE KOMMUNER 

 
 
 

Tid: 

 

Mandag 10. februar 2014, kl.11.00 – 13.00 

Sted:     

 

Vestre Viken, Wergelandsgate 10, møterom Glitre 

Deltagere: Rådmann Georg Smedhus 

Rådmann May-Britt Nordli 

Rådmann Odd Egil Stavn 

For kommunalsjef Bærum, Anne Marie Flovik 

Rådmann Olav Grande 

Adm. dir. Nils F. Wisløff 

   Fagdirektør Halfdan Aass 

Klinikkdirektør Brit Eidsvoll 

Klinikkdirektør Eva Håheim Pedersen 

Klinikkdirektør Per Bleikelia 

Klinikkdirektør Kirsten Hørthe 

Leder for Eldrerådet i Buskerud Terje Aasterud 

Pasient- og brukerombud Anne-Lene Engeland Arnesen 

Tillitsvalgt Linda Lavik, NSF 

 

 
 

Forfall: 

 

 

 

 

Sekretariat:  

 

 

Andre: 

Rådmann Wenche Grinderud 

Rådmann Aud Norunn Strand 

Klinikkdirektør Jardar Hals 

Tillitsvalgt Kristine Bjella Stavn Fagforbundet 

Leder brukerutvalg VV HF Jørgen Korsvik 

 

Samhandlingssjef Christine Furuholmen 

Prosjektleder Kari Engen Sørensen 

 

Daglig leder Vestregionen Nina Solberg 

Prosjektleder meldingsutbredelse Ragnar Husum 

Leder styringsgruppen meldingsutbredelse Martin Olsen 

Tor Gulbrandsen, Skagerak Consulting, til sak 3 
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 Saksliste 
 

01/2014 

 

Revidert avtale om helhetlige pasientforløp 
 

Det forelå to alternative forslag til vedtak: 

 

1. Avtalene revideres i tråd med høringsutkastet. Det gjøres noen mindre 

justeringer basert på høringsinnspill (Vestre Vikens forslag) 

2. Avtalene videreføres (Kommunehelsesamarbeidets forslag) 

 

Kommunene vektla i sitt saksfremlegg at prosessen ikke har vært godt nok 

forankret i kommunene, og ba om at eksisterende avtaler videreføres ut 2014. 

Kommunehelsesamarbeidet tar ansvar for å komme tilbake til OSU med saken med 

sikte på en revidert avtale. 

 

Vedtak: 

Avtale mellom NN kommune og Vestre Viken om henvisning, behandling og 

utskrivning for pasienter med behov for somatiske helsetjenester og avtale mellom 

NN kommune og Vestre Viken om henvisning, behandling og utskrivning fra 

psykisk helsevern for barn og unge, psykisk helsevern for voksne og tverrfaglig 

spesialisert rusbehandling videreføres ut 2014. 

 

Overordnet samarbeidsutvalg forutsetter at en revidert avtale foreligger til 1. januar 

2015 og at kommunehelsesamarbeidet gjennomfører de prosessene som er 

nødvendige i forkant. 

02/2014 

 

Oppfølging av samhandlingsreformen – bestilling til Vestre 
Viken 
 

I oppdrag og bestilling 2014 til Vestre Viken heter det blant annet at helseforetaket 

skal:  

 bidra til at ”øyeblikkelig hjelp”-døgntilbud i kommunene har god kvalitet, og 
vurdere effektene av tilbudene. 

 samarbeide med kommunene om å unngå uønskede reinnleggelser. 
 

Fagdirektør Halfdan Aass foreslo i sin orientering at det med bakgrunn i Vestre 

Vikens oppdrag og kommunenes tilskuddsrapportering til Helsedirektoratet 

etableres rutiner for oppfølging og rapportering til overordnet samarbeidsutvalg. I 

tillegg til oppfølgingen i de lokale samarbeidsutvalgene bør det rapporteres 

overordnet på drift og medisinskfaglig innehold for å følge med på om de 

kommunale sengene blir brukt som forutsatt. 

 

Vedtak: 

Overordnet samarbeidsutvalg tar saken til orientering. 

 

Overordnet samarbeidsutvalg ber om at det blir fremmet et forslag til felles 

oppfølging og rapportering til neste møte. 
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03/2014 
 

 

 

 

 

 Fokus gode pasientforløp - analyse av reinnleggelser 
 

Kommunehelsesamarbeidet, med data tilrettelagt fra Vestre Viken, har 

gjennomført en analyse av variasjoner i sykehusforbruk og reinnleggelser for tre av 

kommunene, Kongsberg, Øvre Eiker og Nedre Eiker.  

 

På bakgrunn av denne analysen ønsker kommunene å gå videre med et samarbeid 

om tiltak for å redusere unødvendige reinnleggelser. Det er også ønskelig å utvide 

analysen til pasientforløp innen psykisk helse og rus. 

 

Presentasjon ved kommunehelsesamarbeidet vedlagt. 

 

Vedtak: 

Overordnet samarbeidsutvalg slutter seg til forslaget om et samarbeid som 

innebærer følgende: 

1. Gjennomføre fase 2 av forprosjektet i somatikken. 

2. Utvikle åpen analysemodell for å måle effekter av tiltak. 

3. Utrulling mai 2014. Gjennomføre som fase 1 og 2 i 

Kommunehelsesamarbeidet  

4. Utvikle samme metodikk for sammenhengende pasientforløp i psykisk 

helse og rus. 

5. Vestre Viken HF og Kommunehelsesamarbeidet søker om felles ekstern 

finansiering av disse tiltakene. 

6. Vestre Viken og Kommunehelsesamarbeidet avklarer hvordan videre arbeid 

skal organiseres 

04/2014 Elektronisk meldingsutveksling 
Prosjektleder i kommunehelsesamarbeidet og leder av styringsgruppen i Vestre 

Viken presenterte status og videre planer. 

 

 

Vedtak: 

Overordnet samarbeidsutvalg tar saken til orientering. 

05/2014   

 

 

Orienteringssaker 
 Nytt sykehus. Tidsplan høring og styrebehandling idéfase 

 Status samhandlingsprosjekt: 

o Mobil røntgen 

o Samarbeid kommuner og lærings og mestringssenter  

 Avtale om samarbeid om turnuskandidater 

 Nytt samarbeidstiltak - Alert 

 Konferanse om samhandling Geilo 8. og 9. september 

 

Vedtak: 

Overordnet samarbeidsutvalg tar sakene til orientering. 
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06/2014 Eventuelt  
                   Rådmann Wenche Grinderud er ny leder av administrativt rådmannsgruppe 

         Kari Engen Sørensen er konstituert som prosjektleder ut 2014. 

          

        Georg Smedhus varslet på vegne av kommunene et ønske om å se på både sakslisten (tidsbruk            

på orienteringer i forhold til debatt) og antall representanter i overordnet samarbeidsutvalg.  

 

  Neste møte: 19. mai 
 


